Башҡортостан республикаһы
Салауат районы

муниципаль районының

Лағыр ауыл  советы

ауыл  биләмәһе  хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан
Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

       Салаватский район

	452497, Лағыр ауылы,
Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	      452497,с.Лагерево,
       ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

   Ҡ  А Р А Р                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 май 2020 й.                         № 41                        31 мая 2021 г.
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район РБ от «24» декабря 2020 года № 53 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 Постановления Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет от 24.12.2020 года № 53 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

Для кода бюджетной классификации 791 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить коды подвида дохода

	7265 150
	мероприятия по капитальному ремонту водонапорных башен (систем централизованного водоснабжения) на территории сельских поселений Республики Башкортостан

2. Приложение № 2 Постановления дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

791 2 02 49999 10 7265 150 « «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по капитальному ремонту водонапорных башен (систем централизованного водоснабжения) на территории сельских поселений Республики Башкортостан)».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения                                        Р.Р. Низамов